tificatus Nostri anno vicesimo quarto.
LEO PP. XIII.
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EPISTOLA

ad Constantium Mariam Becchi, O. S. D,

Praesidem Consociationis a Rosario perpetuo,
DE ROSARII PERPETUI INSTITUTO.
%%**%%&%é*&%&-%&-&-%&*%&%%$+¢+$~£-$¢-¢-4~$$&+$$

3 . 3
Q von %\os, abl_mw quatuor annis, Litteras Encyclicas de Ma-
rali Rosario dantes,

factum modo, sed feliciter
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gnovimus. Nimirum vigere adeo institutum illud, quod e
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Rosari i
ariim perpeluum appellant, ut ad plura iam millia, in terrig fxmpsisse
lialiae, catholici censeantur, qui, : Fim. Core
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e SOt S - clationem
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0]};?1]1; sml;l ac lab_oranti Ecclesiae studeant demereri. Id Nobis, #erperno,
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F S L > ~ r
X?lli:)amgriut, precantem hanc militiam, sub divinae Matris ve- Consoia-
Quoé tatl) quisque nomine, capessat ac studiose exerceat. 2::;;:?::
s ut alacrius fiat, tibi primum et universis qui Rosarii per
elul 1ns ; 1 int i o
Furi Rngh.tuu-lm vel susceperint vel sint in posterum suscep- Benedicit,
, Apostolicam benedictionem, munerum divinorum auspi
cem, amantissime impertimus. I |
Da.tum Romae apud S. Petrum die x
Pontificatus Nostri anno vicesimo quarto,

lum de i'r‘ugi— Sidelesgue 1 |

xvir Martii M-Dcccﬁc:,
LEO PP. XIII. ﬁ‘
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EPISTOLA

ad Cardinalem Netto,

Patriarcham Lisbonensem,
DE INSTITUTIS RELIGIOSORUM.
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I N praesenti rerum acerbitate, qua Religiosorum coetus etiam
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20 ALLOCUTIO ‘‘ LAETA, TRISTIA .

tuenda naviter incumbis, in id accitis Episcopis, atque adniten-
tibus saeculari clero et fidelibus ex omni Lusitania. Quae et
quanta sint profecto in rem cum sacram tum civilem eorum-
dem Instilutorum merila, domi forisque comparata, non est
cur mullis prosequamur, quum ea non semel enucleaverimus,
praeserlim vero in Epistola ad dilectum Filium Nostrum Car'T
dinalem Archiepiscopum Parisiensem dala die xxm posiremi
Decembris. — Illud Nobis potius cordi est, Tibi ceterisque
impense gratulari, impertiri laudes, animum addere, concor-
dibus studiis vestris felicem ominari exitum. — Nostra sane
spes in ipsa primum caussae bonitate consistit; deinde vero
in coniunctione animorum arctiori, catholicos inter, in iis pro-
vehendis quae iusta et recla sunt, quaeque in patrias simul et
Ecelesiae cedunt emolumentum. Haec porro ut facilius vobis
et prospere Lusitaniae eveniant, benedictionem Apostolicam
Tibi, Episcopis collegis tuis, utriusque ordinis clero et catho-
licis universis amantissime impertimus.